HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HỒNG NGỰ

Số: 97/HĐND-VP

Về việc giải trình ý kiến, kiến nghị

của cử tri trước kỳ họp thứ sáu

 HĐND Thành phố

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thành phố  Hồng Ngự, ngày 10 tháng 7 năm 2023

Kính gửi: Ủy ban nhân dân Thành phố.

Thực hiện Kế hoạch số 80/KH-HĐND ngày 12 tháng 6 năm 2023 của Hội đồng

nhân dân Thành phố về tiếp xúc cử tri trước kỳ họp thứ sáu Hội đồng nhân dân Thành

phố khóa II.

Từ ngày 28 đến ngày 29 tháng 6 năm 2023, Thường trực Hội đồng nhân dân

phối hợp với Uỷ ban nhân dân và Ban Thường trực Ủy ban MTTQVN Thành phố tổ

chức cho đại biểu tiếp xúc cử tri trước kỳ họp thứ sáu. Qua các buổi tiếp xúc, ngoài

các ý kiến được giải trình trực tiếp, Ban Thường trực Ủy ban MTTQVN Thành phố

đã tổng hợp các kiến nghị được tiếp thu, ghi nhận (kèm theo Báo cáo số 254/BC-

MTTQ-BTT, ngày 30/6/2023 của Ban Thường trực Ủy ban MTTQVN Thành phố).

Thường trực Hội đồng nhân dân Thành phố chuyển báo cáo tổng hợp ý kiến,

kiến nghị của cử tri của Ủy ban MTTQVN Thành phố đến Uỷ ban nhân dân Thành

phố nắm, chuẩn bị báo cáo giải trình để báo cáo đại biểu Hội đồng nhân dân tại kỳ

họp thứ sáu và thông tin đến cử tri nắm.

Đề nghị Uỷ ban nhân dân Thành phố quan tâm, phối hợp thực hiện tốt nội dung

công văn này./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT.HĐND TP;

- LĐ VP.HĐND và UBND TP;

- Lưu VT.

TM.THƯỜNG TRỰC HĐND

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH